
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 35/2022 – GP/CMM

O Presidente da Câmara Municipal de Mossoró, no uso de suas
atribuições legais e com fulcro nos Art. 26, inciso VII, alínea “a” do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Mossoró.
RESOLVE:
Art. 1° – Designar os servidores MYKAELL COSTA DE SOUZA, ANA
KARINA DA SILVA FREIRE NÓBREGA DE ARAÚJO, FRANCIMAR
HONORATO  DOS  SANTOS,  ANDREW  SOARES  DA  SILVA,
CARLYLE  AUGUSTO  NEGREIROS  COSTA,  ABMAEL  DE  SA
LINHARES e JACKQUELYNE REGINALDO QUEIROZ FERNANDES,
designando o primeiro como pregoeiro, para comporem a Comissão
de Pregão Presencial (CPP) deste Poder Legislativo.
Art. 2º- Revoga-se a portaria n° 019/2022– GP/CMM  
Art.  3º-  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  publicação
retroagindo os efeitos legais a 02 de junho de 2022.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.                                                            
Mossoró/RN, 08 de junho de 2022.
Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró - RN

Publicado por: Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Código Identificador: 75242272

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2022.
EDIÇÃO 1421. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


